[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  АРГАЯШСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"31"   октября    2018 г.   № 1173
О подготовке проекта внесения

изменений в Правила

землепользования и застройки с.Аргаяш,

Аргаяшского муниципального района
В целях обеспечения устойчивого развития территории, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения интересов граждан и их объединений, в целях приведения правил землепользования и застройки с.Аргаяш Аргаяшского муниципального района в соответствии с требованиями Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, уставом Аргаяшского муниципального района, на основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 12 статьи 34 Федерального закона Российской Федерации от 23.06.2014 № 171-ФЗ  «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации», заявления №43/12103 от 09.10.2018 ОМВД России по Аргаяшскому району Челябинской области.
администрация Аргаяшского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подготовить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки с.Аргаяш, Аргаяшского муниципального района.
2. Отделу информационных технологий администрации Аргаяшского муниципального района  (Д.В.Сорокину) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на официальном сайте администрации Аргаяшского муниципального района.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Восход».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по вопросам ЖКХ и градостроительства                         Р.А. Абылхасынова.

Глава Аргаяшского

муниципального района
           И.М.Валишин